

04-03 biweeklyゲムシタピン・TS-1併用療法

1コース14日間		Day	1	...	8	...
GEM	1000 mg/BODY	点滴静注	↓			
S-1	60 mg/m ² /day	内服	→	→	休	休

04-05 mFOLFOX6療法

1コース14日間		Day	1	2	...
L-OHP	85 mg/m ²	点滴静注	↓		
I-LV	200 mg/m ²	点滴静注	↓		
5-FU	400 mg/m ²	点滴静注	↓		
5-FU	2400 mg/m ²	点滴静注	↓	↓	

04-06 ゲムシタピン単独療法

1コース28日間		Day	1	...	8	...	15	...
GEM	1000 mg/m ²	点滴静注	↓		↓		↓	

04-07 XELOX療法

1コース21日間		Day	1	...	15	...
L-OHP	130 mg/m ²	点滴静注	↓			
カベシタピン	2000 mg/m ² /day 2週内服	内服	→	→	休	休

04-08 FOLFIRI療法

1コース14日間		Day	1	2	...
CPT-11	150 mg/m ²	点滴静注	↓		
I-LV	200 mg/m ²	点滴静注	↓		
5-FU	400 mg/m ²	点滴静注	↓		
5-FU	2400 mg/m ²	点滴静注	↓	↓	

04-09 FOLFIRI+ペバシズマブ療法

1コース14日間		Day	1	2	...
ペバシズマブ	10 mg/kg	点滴静注	↓		
CPT-11	150 mg/m ²	点滴静注	↓		
I-LV	200 mg/m ²	点滴静注	↓		
5-FU	400 mg/m ²	点滴静注	↓		
5-FU	2400 mg/m ²	点滴静注	↓	↓	

04-10 mFOLFOX6+ペバシズマブ療法

1コース14日間		Day	1	2	...
ペバシズマブ	10 mg/kg	点滴静注	↓		
L-OHP	85 mg/m ²	点滴静注	↓		
I-LV	200 mg/m ²	点滴静注	↓		
5-FU	400 mg/m ²	点滴静注	↓		
5-FU	2400 mg/m ²	点滴静注	↓	↓	

04-12 ドセタキセル(タキソテル)+TS-1療法

1コース21日間		Day	1	...	15	...
DTX	40 mg/m ²	点滴静注	↓			
S-1	80 mg~120mg/day 2週内服	内服	→	→	休	休

04-14 XELOX療法+ペバシズマブ療法

1コース21日間		Day	1	...	15	...
ペバシズマブ	7.5 mg/kg	点滴静注	↓			
L-OHP	130 mg/m ²	点滴静注	↓			
カベシタピン	2000 mg/m ² /day 2週内服	内服	→	→	休	休

04-17 SOX療法+ペバシズマブ療法

1コース21日間		Day	1	...	15	...
ペバシズマブ	7.5 mg/kg	点滴静注	↓			
L-OHP	130 mg/m ²	点滴静注	↓			
S-1	80 mg~120 mg/day 2週内服	内服	→	→	休	休

04-19 FOLFIRI+パニツムマブ療法

1コース14日間		Day	1	2	...
パニツムマブ	6 mg/kg	点滴静注	↓		
CPT-11	150 mg/m ²	点滴静注	↓		
I-LV	200 mg/m ²	点滴静注	↓		
5-FU	400 mg/m ²	点滴静注	↓		
5-FU	2400 mg/m ²	点滴静注	↓	↓	

04-20 mFOLFOX6+パニツムマブ療法

1コース14日間		Day	1	2	...
パニツムマブ	6 mg/kg	点滴静注	↓		
L-OHP	85 mg/m ²	点滴静注	↓		
I-LV	200 mg/m ²	点滴静注	↓		
5-FU	400 mg/m ²	点滴静注	↓		
5-FU	2400 mg/m ²	点滴静注	↓	↓	

04-26 biweeklyパニツムマブ+イリノテカン療法

1コース14日間		Day	1	...
パニツムマブ	6 mg/kg	点滴静注	↓	
CPT-11	100 mg/m ²	点滴静注	↓	

04-28 TS-1+シスプラチン療法

1コース35日間		Day	1	...	8	...	22	...
CDDP	60 mg/m ²	点滴静注			↓			
S-1	80 mg~120 mg/day 3週内服	内服	→	→	→	→	休	休

04-30 low dose FP療法

1コース7日間		Day	1	2	3	4	5	...
5-FU	350 mg/m ²	点滴静注	↓	↓	↓	↓	↓	
CDDP	7 mg/m ²	点滴静注	↓	↓	↓	↓	↓	

04-53 triweekly ドセタキセル療法

1コース21日間		Day	1	...
DTX	70 mg/m ²	点滴静注	↓	

04-55 FOLFIRINOX療法

1コース14日間		Day	1	2	...
L-OHP	85 mg/m ²	点滴静注	↓		
CPT-11	180 mg/m ²	点滴静注	↓		
I-LV	200 mg/m ²	点滴静注	↓		
5-FU	400 mg/m ²	点滴静注	↓		
5-FU	2400 mg/m ²	点滴静注	↓	↓	

04-57 胃癌用SOX療法

1コース21日間		Day	1	...	15	...
L-OHP	100 mg/m ²	点滴静注	↓			
S-1	80 mg~120 mg/day 2週内服	内服	→	→	休	休

04-59 アブラキサン+ゲムシタピン併用療法

1コース28日間		Day	1	...	8	...	15	...
nab-PTX	125 mg/m ²	点滴静注	↓		↓		↓	
GEM	1000 mg/m ²	点滴静注	↓		↓		↓	

04-60 ゲムシタピン+シスプラチン療法

1コース21日間		Day	1	...	8	...
CDDP	25 mg/m ²	点滴静注	↓		↓	
GEM	1000 mg/m ²	点滴静注	↓		↓	

04-64 P-XELOX療法

1コース21日間		Day	1	...	15	...
パニツムマブ	9 mg/kg	点滴静注	↓			
L-OHP	130 mg/m ²	点滴静注	↓			
カベシタピン	2000 mg/m ² /day 2週内服	内服	→	→	休	休

04-67 ラムシルマブ+weekly/パクリタキセル併用療法

1コース28日間		Day	1	...	8	...	15	...
ラムシルマブ	8 mg/kg	点滴静注	↓				↓	
PTX	80 mg/m ²	点滴静注	↓		↓		↓	

04-69 5-FU+MMC+RT療法

1コース28日間		Day	1	2	3	4	...
MMC	10 mg/m ²	点滴静注	↓				
5-FU	1000 mg/m ²	点滴静注	↓	↓	↓	↓	

04-71 short シスプラチン+TS-1療法

1コース35日間		Day	1	...	8	...	22	...
CDDP	60 mg/m ²	点滴静注			↓			
S-1	80 mg~120 mg/day 3週内服	内服	→	→	→	→	休	休

04-72 FOLFIRI+ラムシルマブ療法

1コース14日間		Day	1	2	...
ラムシルマブ	8 mg/kg	点滴静注	↓		
CPT-11	150 mg/m ²	点滴静注	↓		
I-LV	200 mg/m ²	点滴静注	↓		
5-FU	400 mg/m ²	点滴静注	↓		
5-FU	2400 mg/m ²	点滴静注	↓	↓	

04-73 ロンサーフ+ペバシズマブ療法

1コース28日間		Day	1	...	5	...	8	...	12	...	15	...
ペバシズマブ	5 mg/kg	点滴静注	↓								↓	
TAS-102	70 mg/m ² /day	内服	→	→	→	休	→	→	→	休	休	休

04-78 ニボルマブ単剤療法

1コース14日間		Day	1	...
ニボルマブ	240 mg/body	点滴静注	↓	

04-79 ゼローダ+ペバシズマブ療法

1コース21日間		Day	1	...	15	...
ペバシズマブ	7.5 mg/kg	点滴静注	↓			
カベシタピン	2000 mg/m ² /day 2週内服	内服	→	→	休	休

04-80 FOLFIRI+アフリベルセプト療法

1コース14日間		Day	1	2	...
アフリベルセプト	4 mg/kg	点滴静注	↓		
CPT-11	150 mg/m ²	点滴静注	↓		
I-LV	200 mg/m ²	点滴静注	↓		
5-FU	400 mg/m ²	点滴静注	↓		
5-FU	2400 mg/m ²	点滴静注	↓	↓	

04-82 レボホリナート+5-FU+ペバシズマブ療法

1コース14日間		Day	1	2	...
ペバシズマブ	5 mg/kg	点滴静注	↓		
I-LV	200 mg/m ²	点滴静注	↓		
5-FU	400 mg/m ²	点滴静注	↓		
5-FU	2400 mg/m ²	点滴静注	↓	↓	

04-86 ゲムシタピン+5-FU(1250)持続動注療法

1コース7日間		Day	1	2	3	4	5	...
GEM	1000 mg/m ²	点滴静注	↓					
5-FU	1250 mg/body	動脈内 持続注入	↓	↓	↓	↓	↓	

04-87 short SP+トラスツズマブ療法

1コース21日間		Day	1	...	15	...
トラスツズマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	点滴静注	↓			
CDDP	60 mg/m ²	点滴静注	↓			
S-1	80 mg~120 mg/day 2週内服	内服	→	→	休	休